

报价编号: GT20250418-1

报 价 单

使用单位: 无锡市香梅物业管理服务有限公司

报价内容: 香梅花园 237 单元 2 台电梯维修



致：无锡市香梅物业管理服务有限公司

香梅花园 237 单元 2 台电梯经常发生故障，原因为设备老化、各电子部件工作不稳定造成。建议对 237 单元 2 台电梯进行全面大修，彻底解决安全隐患，保证电梯安全运行。

237 单元左电梯维修报价（26 层 26 站）

序号	项目	数量	单位	单价	合价	型号	备注
1	控制柜 (变频器 22.5KW)	1	台	13000	13000	AS380	新国标 含旁路
2	编码器	1	套	1650	1650	1024	脉冲反馈
3	轿顶检修箱 (含轿厢通讯板)	1	套	2300	2300	MCTC	检修箱、检修开关 组件、轿顶板
4	电梯随行电缆	1	套	6800	6800	TVVBG	带钢芯
5	电梯外呼通讯线	1	套	3600	3600	18*0.75+1*2.0	含井道开关电缆
6	门机变频器	1	台	2200	2200	VVVF	门机控制板
7	电梯操纵箱	1	套	3000	3000	CAE300	含面板显示板按钮 轿内检修箱
8	轿厢通讯板	1	块	800	800	SM-02-E	
9	轿厢指令板	2	块	260	520	SM-02-E	
10	电梯外呼	26	套	450	11700	EH120A	含显示通讯板、不 锈钢面板、按钮
11	电梯新国标平层感应器	1	套	1200	1200	BUP-30S	光电开关
12	电梯轿厢声光报警 (含支架)	1	套	245	245	KCEFCB	新国标
13	底坑检修盒	1	套	265	265	KKB4-23-4	
14	轿厢吊顶	1	套	1900	1900	镜面不锈钢	含灯具
15	光幕	1	套	800	800		
16	轿厢壁板	1	套	13000	13000	304 不锈钢	原轿厢锈蚀严重
17	轿门	2	扇	800	1800	304 不锈钢	原轿门锈蚀严重
18	电梯修理、调试、 拆装人工费	1	台	7000	7000		
19	辅料费	1	台	800	800		
20	检验费	1	台	4500	4500		
材料及人工费合计：柒萬柒仟零捌拾元整					77080	(含税金)	

报价单位：无锡广通电梯有限公司

联系人：夏喜阳

电话：3771127138

日期：2025 年 04 月 18 日



237 单元右电梯维修报价 (25 层 25 站)

序号	项目	数量	单位	单价	合价	型号	备注
1	控制柜 (变频器 22.5KW)	1	台	13000	13000	AS380	新国标 含旁路
2	编码器	1	套	1650	1650	1024	脉冲反馈
3	轿顶检修箱 (含轿厢通讯板)	1	套	2300	2300	MCTC	检修箱、检修开关 组件、轿顶板
4	电梯随行电缆	1	套	6600	6600	TVVBG	带钢芯
5	电梯外呼通讯线	1	套	3400	3400	18*0.75+1*2.0	含井道开关电缆
6	门机变频器	1	台	2200	2200	VVVF	门机控制板
7	电梯操纵箱	1	套	2950	2950	CAE300	含面板显示板按钮 轿内检修箱
8	轿厢通讯板	1	块	800	800	SM-02-E	
9	轿厢指令板	2	块	260	520	SM-02-E	
10	电梯外呼	25	套	450	11250	EH120A	含显示通讯板、不 锈钢面板、按钮
11	电梯新国标平层感应器	1	套	1200	1200	BUP-30S	光电开关
12	电梯轿厢声光报警 (含支架)	1	套	245	245	KCEFCB	新国标
13	底坑检修盒	1	套	265	265	KKB4-23-4	
14	轿厢吊顶	1	套	1900	1900	镜面不锈钢	含灯具
15	光幕	1	套	800	800		
16	轿厢壁板	1	套	13000	13000	304 不锈钢	原轿厢锈蚀严重
17	轿门	2	扇	900	1800	304 不锈钢	原轿门锈蚀严重
18	电梯修理、调试、 拆装人工费	1	台	7000	7000		
19	辅料费	1	台	1000	1000		
20	检验费	1	台	4300	4300		
材料及人工费合计：柒萬陆仟壹佰捌拾元整					76180	(含税金)	

报价单位：无锡广通电梯有限公司

联系人：夏喜阳

电话：13771127138

日期：2025 年 04 月 18 日

